

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Ana Alice Alves - ME](#)

CNPJ [06.197.179/0001-03](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
12/05/2010	68	Bateria AAA 600MAH
12/05/2010	68	CD-R Maxel

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 21,000	R\$ 21,00
10	R\$ 1,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Básicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
26/05/2010	3575	Açucar refinado 1 kg
26/05/2010	3576	Água sanitária Q Boa 1 lt
26/05/2010	3576	Bom ar aero 400 ml
26/05/2010	3575	Café Torrado e moído 500gr
26/05/2010	3575	Chá Mate Leão 200 g
26/05/2010	3576	Desinfetante 500 ml
26/05/2010	3576	Filtro de papel Melita
26/05/2010	3576	Guardanapo
26/05/2010	3575	Mid Sugar c/ 1000 unidades
26/05/2010	3576	Pano perfex
26/05/2010	3576	Sabão em pó 1 kg
26/05/2010	3576	Veja Perfume da Natureza

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16	R\$ 2,500	R\$ 40,00
1	R\$ 1,600	R\$ 1,60
4	R\$ 6,500	R\$ 26,00
23	R\$ 5,000	R\$ 115,00
24	R\$ 2,550	R\$ 61,20
9	R\$ 2,900	R\$ 26,10
8	R\$ 2,500	R\$ 20,00
4	R\$ 2,800	R\$ 11,20
1	R\$ 59,000	R\$ 59,00
10	R\$ 5,500	R\$ 55,00
1	R\$ 6,300	R\$ 6,30
4	R\$ 3,900	R\$ 15,60

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
18/05/2010	2069	Pães Francês

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15,665	R\$ 93,990	R\$ 1.472,35

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
20/05/2010	3662	Resma de papel couche 230 grs A4

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	R\$ 50,000	R\$ 100,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
14/05/2010	1960	Lampada 1141 12V
15/05/2010	1960	Bateria Heliar 065 racing

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
1	R\$ 270,000	R\$ 270,00

Produtos Fornecidos: 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.

CNPJ 50.752.211/0005-82

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/05/2010	18814	Aditivo radiador	2	R\$ 26,500	R\$ 53,00
25/05/2010	18814	Anel Borr. Prote	1	R\$ 5,160	R\$ 5,16
25/05/2010	18814	Anel Retentor	1	R\$ 4,210	R\$ 4,21
25/05/2010	18814	Anel Ved Borr V	8	R\$ 2,980	R\$ 23,84
25/05/2010	18814	Anel Ved. Eixo c.	1	R\$ 20,010	R\$ 20,01
25/05/2010	18814	Anel. Ved. Borr. E	1	R\$ 51,900	R\$ 51,90
25/05/2010	18814	Bomba d' Agua cj	1	R\$ 222,190	R\$ 222,19
25/05/2010	18814	Correia dentada	1	R\$ 90,150	R\$ 90,15
25/05/2010	18814	Filtro de óleo	1	R\$ 13,910	R\$ 13,91
25/05/2010	18814	Forgn Part	1	R\$ 84,160	R\$ 84,16
25/05/2010	18814	Guia Valvulas	4	R\$ 10,000	R\$ 40,00
25/05/2010	18814	Junta	1	R\$ 33,650	R\$ 33,65
25/05/2010	18814	Junta - Cabec Cil	1	R\$ 114,280	R\$ 114,28
25/05/2010	18814	Junta do Coletor	1	R\$ 37,690	R\$ 37,69
25/05/2010	18814	Junta do Coletor	1	R\$ 10,340	R\$ 10,34
25/05/2010	18814	Mangueira Super	1	R\$ 14,470	R\$ 14,47
25/05/2010	18814	Mastique	1	R\$ 46,910	R\$ 46,91
25/05/2010	18814	Óleo MT W 50 SJ	5	R\$ 13,500	R\$ 67,50
25/05/2010	18814	Sede Admissão	4	R\$ 45,550	R\$ 182,20
25/05/2010	18814	Vedador termostato	1	R\$ 7,330	R\$ 7,33
25/05/2010	18814	Vela de Ignição CJ	4	R\$ 10,270	R\$ 41,08

Produtos Fornecidos: 21

Razão Social: Júlio Noboro Suehiro - EPP

CNPJ 72.985.021/0001-14

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/05/2010	37136	Calculadora Procalc PC 260-12 solar	1	R\$ 27,800	R\$ 27,80
03/05/2010	37136	Cartucho HP 88 XL K 550 azul original C	1	R\$ 79,000	R\$ 79,00
03/05/2010	37136	Etiqueta 3188 print label 4 etq. p/ fls	100	R\$ 0,310	R\$ 31,00
03/05/2010	37136	Lápis Preto 2 B Faber castel	12	R\$ 1,630	R\$ 19,56
10/05/2010	37206	Borracha	5	R\$ 0,560	R\$ 2,80
10/05/2010	37206	Caneta Bic preta	2	R\$ 0,600	R\$ 1,20
10/05/2010	37206	Caneta pilot preta 1.0	1	R\$ 2,910	R\$ 2,91
10/05/2010	37206	Espeto para papeis metais	2	R\$ 3,250	R\$ 6,50
10/05/2010	37206	Pasta A/Z policart estreita	7	R\$ 4,820	R\$ 33,74
10/05/2010	37206	Pincel Marca texto pilot rosa	1	R\$ 1,660	R\$ 1,66
10/05/2010	37206	Pincel marca texto pilot verde	1	R\$ 1,530	R\$ 1,53
10/05/2010	37206	Régua 30 cm acrílica	1	R\$ 1,290	R\$ 1,29
27/05/2010	37521	Cartucho toner ce 505 original	1	R\$ 278,350	R\$ 278,35
27/05/2010	37521	Livro Ata s/ margem 100 fls tilibra	1	R\$ 7,280	R\$ 7,28

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: Luiza Yaeko Morishigue - ME

CNPJ 61.514.469/0001-33

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/05/2010	27	Coroa de flores naturais velório Takeo	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Miyakubo Comércio e Representações Ltda-EPP](#)

CNPJ [10.517.105/0001-76](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
14/05/2010	19	Capa celular

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 15,000	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
06/05/2010	433	Porta Sanfonada

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 172,000	R\$ 172,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
04/05/2010	1965	Água Mineral 10 litros
04/05/2010	1965	Água mineral 20 litros
04/05/2010	1965	Copa Plastico Água 200 ml

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
9	R\$ 6,000	R\$ 54,00
4	R\$ 14,500	R\$ 58,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
07/05/2010	69535	Papel sulfite officce A/4 cx -5000 unidade

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
6	R\$ 92,010	R\$ 552,06

Produtos Fornecidos: 1